27/4/2018 Correo - krivera@sisca.int

RE: Reuniones Circulo Militar

Marta Alicia Alvarado de Maganfa

lun 12/03/2018 11:21

para:gflores@salud.gob.sv <gflores@salud.gob.sv>;

Cc'Milisbeth Gonzalez' <mlgonzalez@salud.gob.sv>; jssorto@salud.gob.sv <jssorto@salud.gob.sv>; Karla Eugenia Rivera Arévalo
<krivera@sisca.int>;

Estimada Dra. Flores
Muchas gracias por todo su apoyo, procederemos segun sus indicaciones.
Cordialmente,

MCP-ES Hrotains

o £ VR e e ¥ et Mecanismo Coordinador de Pais-ES

F (503) 2565 1414 M (503) 7841 6001 E malvarado@sisca.int
Edificio SG-SICA, 2do nivel, final Boulevard Cancilleria, Distrito El
Espino, Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, La Libertad, El Salvador, CA
Sitio Web: www.mcpelsalvador.org.sv

De: gflores@salud.gob.sv <gflores@salud.gob.sv>

Enviado el: lunes, 12 de marzo de 2018 11:07

Para: Marta Alicia Alvarado de Magafia <malvarado@sisca.int>

CC: 'Milisbeth Gonzalez' <mlgonzalez@salud.gob.sv>; jssorto@salud.gob.sv
Asunto: RV: Reuniones Circulo Militar

Buenos dias Marta Alicia,
Remito archivo con detalle de las fechas para reuniones, con el detalle de cantidades, horario y menus solicitados.

Para las reuniones del MCP-ES el contacto con CM es Dra. Milisbeth Gonzélez cualquier cambio por favor coordinarlo
con ella.
Para la reunién del 22 de marzo el contacto es Dr. Sorto, cualquier ajuste coordinarlo con él.

Sin otro particular, me despido

Gentilmente

Dra. Guadalupe Flores

Coordinadora de Proyectos Fondo Global
Secretaria de Estado

Ministerio de Salud

San Salvador, El Salvador, C.A.

Tel. (503) 2205-7352 Fax (503) 2205-7385
Sitio Web: www.salud.gob.sv
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De: Milisbeth Gonzalez <mlgonzalez@salud.gob.sv>
Enviado el: lunes, 12 de marzo de 2018 10:41

Para: gflores <gflores@salud.gob.sv>

Asunto: Reuniones Circulo Militar

Buenos dias Dra. Flores

Atentamente remito lo solicitado.

DRA. MILISBETH GONZALEZ
Técnica de Monitoreo y Evaluacion
Unidad de Apoyo al Fondo Mundial
Fondo Mundial - MINSAL

Tel: (503) 2205-7365

Correo: ;Algonzalez@salud.gob.sv

EL SALVADOR

WMAMONOS PARA CRECER
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